
UCHWAŁA NR XLII/471/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy miasta Iławy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 5 ust. 3 oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. poz.1057 z późn. zm), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 podanej ustawy, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Iławy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 w § 12 - Tryb powołania 
i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w konkursach, wykreśla się ust. 10,14 i 15. 

§ 2. §13 - Informacje o sposobie tworzenia Programu oraz przebiegu konsultacji, otrzymuje następujące brzmienie załącznika 
nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Iławy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Roczny Program Współpracy miasta Iławy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022został opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony 
w uchwale Uchwała Nr LX/688/10 Rady Miasta Iławy z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji, projekt programu został opublikowany w biuletynie informacji publicznej 
Urzędu Miasta Iławy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Iławy, stronie internetowej Urzędu Miasta Iławy. 

3. Po uchwaleniu przez Radę Miejską w Iławie program zostanie zamieszczony w biuletynie informacji publicznej Urzędu 
Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 1129E9F3-8BDD-4B2F-83D2-82511396E74D. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/471/21 
Data dokumentu 2021-12-20 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy miasta Iławy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2022 

Identyfikator dokumentu 1129E9F3-8BDD-4B2F-83D2-82511396E74D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-398240510 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2021 08:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 1129E9F3-8BDD-4B2F-83D2-82511396E74D. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


		2021-12-19T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




